eiso. matias de Zolote clerius [in P.] (scolae  
estiverat)

eiso. ) van. de Olbrecheyne, nobilis, fuit presens in no-  
bilis, quando omnes scolares ostendebant coram  
locato scripturam, et postea adolescentes,  
preser Ambrosium ?.

Dutt. test. ?, 192 : 193

(de Ponchagene), ad quem loculos dicit: quare  
non venis cum scriptura<sup>2</sup>. qui dum non conuant  
verbis, processum est contra eum ac verbena.  
— Tertius est ab afflictis, prout ipsi iudicent  
plorant, non vidit tamen testis) emotum lesionem  
sed postea vicit iulius in sua scapularium  
(graviori parte viroge)  
illatum

dico. Iac. de Skodz clericus. fuit id. pre-  
rebus

Nowy.

(15131

Pobor.

prov. Bartol. civis P.

prov. Stan. rotifex civis P. incivis domis  
comitacis equorum et addicis stupi-  
ligiorum per nob. Lazarum de No-  
sielwo provideo Stan. Cacynski  
facta est

Putt. test. 1. 197

Nord  
- (1513)

Polkowice

nob. e. braam ex 8.

generatio decimoginta octava.

Putt. Sept. 1. 199

Norw

Potkowskie

(1513)

joan. Correk ex montibus contra  
prov. Stan. Kazimierski de P., qui  
sibi tenetur 20 gr. pro edificatione domus  
in loco pescatorum

Putt. test. 7. 199<sup>v</sup>

[Góry]

Montes (Poltow.)

Nord

(1513)

joan. Rosek de Montes ½ mm. 24m.  
Kacynski de Polt.

Paul. adw. de M.

stan. sanctus joan: 20 gr. pro  
edificazione domus in loco pescatorum  
joan. Wyomyska de M.

Polt. dat. 1. 199 -

Nowy

(1513)

Portowsko

nob. joan. ex Vayonacino (annorum 50) a 20  
annis in Czechiorum cognovit morantes Bar-  
baram. Dorothe. et Elizabeth <sup>concessione</sup> (que testes produ-  
xerunt super absenciam ducatus Mor. et  
postea in Prasmysh aliquot annis, denum  
in Nowomyasto et postremo pronuncie in P.

Pult. test. 1. 201<sup>v</sup>

kol. - wskazyblony/

Polthon.

(1513)

vener. a. stan. de Jeonolthi vicar. peop.  
ed. col. P.

Bartłom. ex P. roba actus (monistorii)

Rut. test. 1, 423°

Now

(1513)

Polkowsko

prov. Dorothea filia dom prov. Stephan  
apidom de P.

czek. nr. 5, 77

Pultovienensis via strata

(1513)

in Borze sors penes viam str. P.

Zakr. ziem. wiecz. reb. 20, 431

Poltou.

Nov

(1514)  
20 II

" honest. Mathias Darmopolski oppidamus P.  
contra honor. d. Jac. Boyanowsky in Chotho-  
movo pleb. -- proposunt pro sexagena minus 4 gr.  
pro panno debita -- . Ex aduerso Jac. -- confes-  
sus est se generi eandem sexag., quam se dicit  
non posse solvere usque <sup>pro</sup> festo Pasche -- "

A.Dj. PT, Ep. 7, 238

P olthon.

Nar

(1517)

"mob. Joan. Roszevuski pro hac vice bisq. <sup>19<sup>z</sup> arcus Pol-  
thouen. et arenanus fructuum et proventuum  
eclit par. in Coerko dioec. Crac. confessus est.. se  
arenolasse omnes et singulos fructus ..ab antiquo  
ad eanalem ecliam spectantes . . . .</sup>

at Dj. PL, Ep. F, 255°

385

starosta pult.

Now/

Polthovsko

(1514, c. 1517)

Andreas de Oppotow castellanus Lanci-  
ciensis ac capitanus Polth., satisfacien-  
do concessioni sibi per sedem apostoli-  
cam facte auxit et consignavit 7  
prebendas fundi Radzivye, decimas  
circa P. in villis [opustka] valoris 20  
sexaq., quas ipse et predecessor suus pro  
suo officio habuit annuatim, [capitulo  
Plo c. ?]

Quia ius patronatus dictarum prebenda-  
rum apud eundem capitaneum et suos

A.Dj. PT., AKP 50, 122

B.N. Mikrot. %

successores perpetuo permaneat, alias  
protestatus est, si aliquem prefato iure  
patronatus dictarum prebendarum frau-  
deretur, extunc ipso facto prefate decime  
ad ipsum capitaneum revertentur.

kolegiata - ołtarz.

Nowy

Pothowsko

(1514, c. 1517)

Capitulum consensit, quia episcopus con-  
tentet altaristam altaris in P. deci-  
ma valoris 4 sexaq. vel alia pro advo-  
cacia 6 mansorum et molendino in villa  
episcopali Swielicze, ad cuius decime re-  
visionem archidiaconus Polth. cum cano-  
nico Magnuschewsky deputati sunt.

A.Dj. PT., AKP 50, 123

B.N. Mikrof.

kolegata

Nowy

## Polhowsko

(1514, c. 1517)

Fiat revisio per archidiaconum Polth.  
 et Joannem Magnuszewsky canonicum  
 advocaciam in Malischoro et Vitzbiora  
 mense episcopalis, per Nicolatum con-  
fessorem in P. exemptarium, et decima  
in villa Ossieckis per eosdem similitet  
revidenda, quam idem Nicolaus ibidem  
in eccl. Polth. pro altari habere  
vellet.

P. Olkowskie

kol. - wileńskie  
Nov

(1514)

"Matthias vicario. in P. - in domum suam inter domos Bacca-  
lariorum scholl ex una et custodis vicariorum ex altera  
partibus prope eccl. colleg. ritam pro 4 $\frac{1}{2}$  daeg. non. Joanni  
de Oyzenze vlandicit ..  
presentibus - Garcia Quadros hispano, i. u. doce, Karolo  
Antonio canonici Ploc. - - "

(de Bononia)

ADJ PT. Ep. 2, 29

Polhow. <sup>Nor</sup> [kaptata] (1514)

"... vnde d. Sueborius canon. P. -- eisdem  
canonicatus et preben. in manibus vero mihi domi  
resignavit ... Et res. dominus -- benevol. dominus  
Liboranta de Tornaleca vel presentationem  
quis d. Andree de Opporow cast. Polth. [1.]  
et capit. P. instituit -- ."

ADPT, Ep. 2, 37

Połk.

Kolegata Novi

(1514)

a Rev. dom d. Alexander de Myscigny decan. Połk.  
etc. recognorta domo Matthei Pyattek recepisse presbo  
16 xxiag. anna 1497 post hominem de typa fratrem  
ipsius et pro illis tunc statim comparasse 3 rotundis  
de cambris, de quibus ornatus tres ecclesie,  
videlicet qui nunc chœtres dominicis in summa fit,  
et alias in manionaria, in auro ambo, specium in  
quo infra octavas summa pergitur cum duabus  
antependiis, videlicet ad magnam altare in collegata  
quod nunc est feriale, ad 6. Virginem cum telis  
rubris nigris ut fuit necesse ornatus. -- "

ADj. P.D. Ep. 7, 236

Polt.

kolegiata Nov/

(1512)

a honor dei Paulus de Chelyny prep. mansionariorum et  
stan. ex Stregow mansionariorum ecclie colleg. P. -- nomine  
suorum commansionariorum -- allegaverunt. quoniamque  
cum non fuisse soluti de censu 10 regn. de bonis  
Lubyl etc. per biennium iusta reformatioem ipsis  
factam, recepta precone intolleraverunt se in partem  
medium villarum Przytyc et Ostrohoko, quam coniui-  
erunt senendarum et gubernandam -- quos das Dostlas  
Zalynsky nigris casq. R. Matis --

A Dj. PC, Ep. 7, 236.

Polt. [Góry]

Nowy

(1514)

.. In causa honesti Stan' de Montdus P.  
contro nob. Paulum Trebrowsky ac P.  
-- pro i' reag. pro bove -- " 205

22 II. honestus Paulus ac P. -- respondendo proposi-  
cionei pro parte honesti Stan' de Montdus facte  
occurre i' reag. pro bove -- "

Adj. PD; Ep. 7, 238 i 238"

Port.

Kolegiata  
Now

(1514)

honor. Felix cantor choi ecclie R. (present)

A Dj. 82., Ep. 7, 249

Poltton.

Nant

(1514)

.. Prov. Bathas Kyo - (?) <sup>popan.</sup> se antiqua  
civitate obligavit se solvere -- et statuum  
pauci laboris P. - prov. Alberto Justicia  
civi Jarzon.

Adj. PL. Ep. T. 249.

Port.

Now / (1514)

" honestus Debr. Nagodzienkorowca de Tryszynie  
cutor civis P. -- in mutuum recepit 3 sexag.  
minus 20 gr. gr. - in  $\frac{1}{2}$  a prorogat Nic<sup>o</sup> Pytl. civi P.  
pro emptione domus -- "

( prov. Matkinek <sup>Portowa</sup> pellitc opidam. P.  
250v

A.Dj. PL, Ep. 7, 250

Polt.

(1518)

"pro. Martin. Kijoszki civis Warsawum ... eam  
scapham alias dlvbass apud pro. Stan<sup>m</sup> zuch-  
ra civem et preconsullem P. tunc existenter pro 17  
sesqui gr. et  $\frac{1}{2}$  -- presentibus to. honorabilibus et  
discreto Stan<sup>m</sup> Stomachowski albariste circa ediam  
caatedram Ploc. Paulo de Takkovo studente  
P. cler. Ploc. diocesis bis -- "

at Dj. PC, Ep. F, 252

Port.

Nov

(1514)

.. In causa ipsi Martini de Zalesye causarum consistorii P. [procuratoris] contra honor. Paulum Gadnowskym pleb. in Gray citatum et presentem proponuit, quod licet prefatus hacten causas in consistorio P. ab anno 7 c. V. u. personarum nobilium et aliarum quarumcumque satis honeste secundum exigendam sui status defendebat, qui quidem defensores et causarum consistorialium promotores de stilo iuris et consuetudine ab observatione tam in Romana curia, quam extra et in tuta Gnesensi provincia, cuius consistorium P. subiacet, magister causarum communiter a tantis temporibus appellatur et inservit ad acta tam consistorii P., quam eciam ad acta gnes. officium que ipsum modo premiso inscribend<sup>im</sup> non recusatbat, immo pro tali habebat et hucusque habet et nominat. Nichilominus prefatus Paulus in decursu iuris canonici et vilipendium consi-

A.Dj. PL, Ep. 7c

252 v. sori P. et officii ac alias  
rev. mī d. ep̄i loc. prefatum  
Mart. bene meritum et >.

bene inter bonos homines conservatum in quodam monito-  
rio contra suos debitos obtento manu sua execucionem  
inofficioram et indebitam ultra formam et tenorem moni-  
torii notare non est veritus ipsum Martinum se rescri-  
uisse cuius magister sit facultatis describendy, lami-  
ficii, cum ipse non fuit nec est ignarus, quod ipse  
est procurator consistorii P., et alia multa in execu-  
tione contra famam et honestatem eius, ad quam se  
ipse Martinus retulit et refert, extimans iniuriam  
ad 200 ducat<sup>us</sup>, salva iniuria officio V. P. illata,  
Quanquidem execucionem ipse Paulus manu sua  
propria scriptam recognovit, quem ipse Martinus ex  
confessatis condemnari petivit. Et dominus delibe-  
ratus iusticiam ministrabit."

Jure Gadnowski "propter indebitam execucionem in moni-  
torio expressam per eum factam et inscriptam ad sustan-  
ciam agri Mart. de 2. procuratoris causarum Post. ex decreto  
sui officialis solvet plenam syncalem 3 m. R-mo -- iB: 256v

Pdt.

(1514)

" prov. Mart. Kijerash civis Warschou -- emt  
scapham alias dwobas apud prov. Stanislau  
Zuchora civem et proconsulem P. tunc existen-  
sem pro 14 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  " "

At Dj PC, Ep. 7, 252

" Prov. Lauenec Swap de Gostkynys obligavit  
se solvere 15 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro scapha als  
Schuttha prov. stanislae Zuchora -- "

ab. 253

wypisane do stow. staropd.

Potthou.

Now

(1514)

"nob. ac honest. Catharina Rudzynska vel. Stein  
Nic: Lutkowczecki oppidani p. una cum suis filiis  
bus videlicet. Felicia, Anna et Luca marito et Othilia  
sciam Clemente marito mo de P... ab honoris.

Martino de Zaleszcz pomeratore causam constit.  
P. habuisse et recipisse -- 6 sexag. cum 20 gr --

# pro toto possessione Alexii filii orum Alberti adi de  
Schuchan ~~are~~ in advocacia in Iw. --- presentibus  
Iw. nobilibus et discretis Alb. de doschoro, Andrea & alio  
vice opidano de Potthowsko -- "

# -- ex deneto indicis constri P. --

t. Df. R.C., Ep. F, 253v-254

Polt.

Nov

(1514)

"Honesti Joh. Andro-advocati, Iosm. Gomolka  
et Andro. Cholewo, de Czarnostkow obligaverent se  
solvere 50 gr. pro fumentis piorido Jacobo de  
lapidea P. -- "

Adj. Pl., Ep. 7, 254

Poltowsk

(1517)

... prov. Andre. civis P. maritus Syerka de War.  
schoanya de platea dicto. sydovska -- emt  
equum pro 80 gr. in 2 apud honor. d. Nic. riccarium  
perpet. ed. coll. Gl. J. M. in P. et plebanum in  
Targozynovo -- presente Bartholomeo scolare  
et familiare dicti domini Nic<sup>t</sup> ... ,

Adj. PC, Ep. 7, 255.

Polt.

kapitula

Nov/

(1514)

"nob. stan. Grossel de minori Vinyera exposuit quonodo  
honor. Nic. Sylamorza de Lampyre intenderet totam por-  
cionem suam hereditariam vendere perpetuo in eadem Vi-  
nyera. Timens vero, ne veniret ad extraneos, unde posset  
habere aut potenciam vicinum aut discordem et cœvens  
pecunias recognovit occasione huiusmodi emende sortis  
bonorum vendidisse se 2 marcas -- in tota porcione sua  
in dicta Vin. census anni dectori missarum domini-  
cali et festivo in aurora in ecclia P. ac pro anima  
dim a. Martini de Vasry cap. P. pro 30 mr. --"

ADj. PC, Ep. P, 256

Polt.

Maryi  
Nost. (1514)

" Honor. d. Mart. Zaleski factor honor. d. ad  
glynka preponi ad s. Marian Magd conuenit honor.  
Felicius de Wystraugh rectorem + scoll Polt chorii  
et die Polt. ad cantandum horas missariorum  
circa eccliam P. pro dicto Andreja a festo s. Petri  
ad aliud festum s. Petri pro 2 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$ .

-- "

ADJ. PC. Ep. 7. 259~

Polt.

Naw

(1514)

" Dictr. Joan. de P. contra prot. Joannem  
Parzydla de B. -- pro 2 reasg. in mutuum  
uxori me accommodabis -- Ex advers Joan.  
confessus est. quod uxor mea accommodavit, sed  
non ipse. -- "

AD. PT., Ep. 7. 267

Port.

kolegata.

(1514)

"joan. Dyreensky vicar. eccl. col. P. perpetuus  
-- domum suam, quam emerat apud discr. Mathiam  
actm presb., sicut et edificationem per eundem inter  
vicinostadem et dominiculam baccalarii schola  
honor. d. Nec<sup>o</sup> pleb<sup>o</sup> i- Vagrynowo vicariisque P.  
pro 5 seaz. vendidit -- "

St Dj<sup>o</sup>pt., Ep. 7, 267 v

Polt.

Kolegiata

(1517)

honor. d. Stan. contr choir P.

Dj. 80, Ep. 7, 268.

Polt.

siksta

(1517)

"presentibus -- Simoni et Martino de Godaue  
clericis et scholaribus scolae P. --"

A. Dj. ST. Ep. 7, 269

Polskiawstos

Nov

(1514)

Testes honesti Bartol. Mikulkozy et  
Ozyckowow contra honestam Katharinam.  
Mochiskowina et I. Testis: "dum  
inducens redibat in cavere civili P.  
venient Mochiske cum uxore inducentis in Ozyck  
et receperunt eis eas res de domo -- recepta equus  
cum autem et aliis mercantibus Katharina uxor --  
-- denuo inz. inducentis cum Mochiske patre mo  
et Bartl. reliquias res videlic. mitras, cingulos, bursas,  
que inducens ea Thorunne adduxerat, in cur-  
sum re-  
cepit".

A Dij. St., Ep. 149, 199° - 200

et in *P. abducens* " -

Polthowsko

Nov (1512)

Tedes honoris Katharine de P. contra honest.  
Barthol. Mykunigen et Cregcham{ maritum}

I. + nob. Mart. de dady "sepius cum  
visibat insolentem taxillos et cunctem in domum  
visibat nudum, in caligis tantum, et omnia  
quacunque habuit, in ludo amissit